紀錄-1

管理學院管理學院管理學院管理學院98學年度第學年度第學年度第學年度第2次次次次院院院院務務務務發展委員會發展委員會發展委員會發展委員會議議議議紀錄紀錄紀錄紀錄

壹、開會時間：98年10月23日（星期五）中午12時10分

貳、開會地點：管理學院3樓會議室

參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：黃美甄

肆、出席人員：潘委員浙楠、謝委員中奇、蔡委員東峻、林委員正章、張委員

紹基、王委員明隆、吳委員清在、吳委員鐵肩、涂委員國誠

伍、列席人員：溫敏杰老師、黃滄海老師、李美穎小姐、柯雅馨小姐、邱郁婷

小姐

陸、確認上次會議紀錄：確認確認確認確認

柒、主席報告：

        本次院發會議，係因應體健休所增設博士班而召開。由於本院各位委

員平時教學、研究與服務工作非常忙碌，因此，請各系所以後擬提「系所

增設或調整」之申請案，能及早預作準備，俾配合本院召開相關會議的時

程，以免會議無法成會之困難。

捌、討論事項：

提案單位：體健休所

提案一：體健休所100學年成立「體育健康與休閒研究所」博士班案，請討論。

  說  明：

一、案由說明：本院中程發展計畫規劃體健休所於100學年成立「體育健

康與休閒研究所」博士班，依教育部規定須於二年前提出，案經體

健休所98年10月15日九十八學年度第一學期第三次所務會議審議通

過在案，檢附會議紀錄及計畫書草案供參。

二、檢附教務處98年10月6日來函、教育部來函、大學總量發展規模與資

源條件標準及大學校院增設調整院系所學位學程及招生名額總量發

展審查作業要點供參。

決決決決  議議議議：：：：

    一、建請體健休所依院發委員意見，修正相關規劃內容，期未來之發展

能與管院密切結合。

    二、通過體健休所100學年成立「體育健康與休閒研究所」博士班案(共9

位委員投票；6位同意、2位不同意、1位棄權；涂國誠委員迴避)，

擬提院務會議審議。

玖、臨時動議：

拾、散會：下午13時50分